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ООО "СкалТек"

443030, г.Самара, ул. Новоурицкая, д.3А, оф. 9.
620050, г. Екатеринбург, улица Монтажников, 3, лит.Q


+7 ( 937 ) 186-82-63

 +7 ( 927 ) 745-98-43

+7 ( 958 ) 550-62-82

 

Этот адрес электронной почты защищён от спам-ботов. У вас должен быть включен JavaScript для просмотра. 


Виджет карты использует JavaScript. Включите его в настройках вашего браузера.

 

 

Реквизиты

ООО «СкалТек»

Юридический адрес: 443030, г. Самара, ул. Новоурицкая, д. 3А, офис 9

Фактический адрес: 443030, г. Самара, ул. Новоурицкая, д. 3А, офис 9

Тел.: +7 (937) 186-82-63, +7 (927) 745-98-43, +7(958) 550-62-82

ИНН 6311150761

КПП 631101001

Банковские реквизиты:

р/с № 40702810129180001510 в Филиал "Нижегородский" ОАО "АЛЬФА-БАНК"

БИК 042202824

к/сч № 30101810200000000824 в ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ по НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛ.
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	Системы транспортировки агрессивных химических жидкостей. 
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		Заказ обратного звонка



	

	
		
			
				Оставьте свой телефон и мы Вам обязательно перезвоним!

									
						
					

					
				
					
				                    
				

				
					Время звонка
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09:30
10:00
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18:30
19:00
19:30
20:00


						Сегодня
Понедельник
Вторник
Среда
Пятница


					
	
				     * время московское 

				
	
					
				
				
				
				
						
				
						
				
				
							

			
				Отправить
			

		

		Joomly

	
	



	
		Заказ обратного звонка



	

	
		Ваш заявка принята. Ожидайте звонка.
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